1

青保学〔2019〕3 号

关于召开青岛市保险学会第四届常务理事会

第九次会议的通知

各常务理事：

根据工作需要，并报经青岛银保监局同意，确定召开青岛市

保险学会第四届常务理事会第九次会议。现将有关事项通知如

下：

一、会议内容

（一）学习《关于加强社会组织党的建设工作的意见（试行）》

（二）报告青岛市保险学会 2018 年工作总结和 2019 年工作

安排

（三）报告青岛市保险学会 2018 年财务收支情况及 2019 年

财务预算

（四）报告关于设立青岛市保险学会学术工作委员会的意见

（五）对上述三个报告进行座谈讨论

（六）会议表决

2

（七）宣读第四届九次常务理事会决议

（八）介绍《青岛市保险学会纪实》编纂工作情况

（九）座谈讨论

（十）青岛银保监局领导讲话

二、会议时间

2019 年 3月 15日（周五）下午 3:00。

三、会议地点

市南区东海中路 11 号甲，海清大酒店 A座二楼 5号会议室。

四、参加人员范围

青岛银保监局领导、青岛市保险学会第四届理事会常务理

事、保险学会秘书处工作人员。

五、联系方式

各常务理事单位请于 2019 年 3 月 13 日前，将参会人员信息

发到邮箱：qdbxxh@126.com。

联系人：张海霞

电  话：88993393

                             青岛市保险学会

2019 年 3月 12日

mailto:qd_zhx@126.com

3

主题词：四届九次常务理事会  通知

 抄报：青岛银保监局

青岛市保险学会秘书处                    2019年 3月 12日印发

4

附件

青岛市保险学会第四届九次常务理事会

参会回执

单位名称：

姓名 职务 联系电话